
Аренда

1-к.квартира, 44.7 м², 8/10 эт.

Домодедово,

Московская обл, г Домодедово, мкр
Центральный, ул Кирова, д 17 к 1, кв 199

 руб. 35 000



Сдам 1-комнатную квартиру 44.7 м² с лоджией.
ул.Кирова, д. 7, к. 1
мкр. Центральный г. Домодедово, МО

Просторная Кухня 12 м²
Комната 20 м²
Санузел совмещенный.
Просторная прихожая.
В квартире есть все для комфортного
проживания.

Гражданство РФ обязательно!

Стоимость 35 000 руб.
Обеспечительный платеж (депозит) - 35 000 руб.
(можно разделить на 2 месяца).
Комиссия агентства 17 500 руб.



Количество комнат: 1 Год постройки дома: 2009 г.
Общая площадь: 44.7 м² Жилая площадь: 20 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 8
Этажей в доме: 10 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие телефона: нет
Наличие интернета: да Вид из окон: на улицу
Тип дома: кирпично-монолитный



Специалист по недвижимости

Полубояринова Вера Геннадьевна

+7(929)682-1831

АН ЮржилСервис

+7(495)664-54-53
yurzhilservice.ru

6645453@mail.ru
ул Корнеева, д 1

https://yurzhilservice.ru
mailto:6645453@mail.ru

